
Ecole Notre Dame
7 mail de l’Hôtel Dieu- 41200 Romorantin-Lanthenay
02.54.76.23.19 - Mail : direction.ecole@ndromo41.org

TARIFS – Année scolaire 2024-2025

Maternelle et primaire (10 mois de scolarité)

CONTRIBUTION DES FAMILLES

Tarif 1
( QF≤10 000€)

Tarif 2
( 10 000- 17 500)

Tarif 3
( 17 500-30 000)

Tarif 4
( QF>30 000€)

Tarif 5
( sans

justificatif)

annuelle par
enfant

415 € 455 € 470 € 520 € 625 €

mensuelle par
enfant

41,50 € 45,50 € 47,00 € 52,00 € 62,50€

RESTAURATION

Maternelle
forfait

Elémentaire
forfait

Prix du repas 5,30 € 5,75 €
Remarque : repas exceptionnel = prix du repas forfait+1€ soit maternelle ( 6,30€) , primaire ( 6,75€)

GARDERIE / ETUDE (Forfait mensuel)

1 enfant matin 28 €
1 enfant soir 28 €
1 enfant matin et soir 50 €

2 enfants matin 50 €
2 enfants soir 50 €
2 enfants matin et soir 88 €

3 enfants matin 66 €
3 enfants soir 66 €
3 enfants matin et soir 110€

APEL

Cotisation 29 € annuelle

AUTRES PARTICIPATIONS

Frais de rentrée ( annuel) classes primaires 50 €

Frais de rentrée ( annuel) classes maternelles 40 €

Frais de dossier 1ère inscription 40 €


